






	
	



				






	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Obec Slavičky]
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 725 390 407 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 slavicky@seznam.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
		Čtvrtek: 15:30 – 18:30





		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						

							




		
		

    	
            
                Domů
            
            








		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




							
						
						
							


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Aktuality
									

										
	
									
												Hlášení rozhlasu
									

										
	
									
												Přihlášení k SMS rozhlasu
									

										
	
									
												Místní části
									

										
	
									
												Obec
												
									

										
												
									
												Historie
									

										
	
									
												Kronika obce
									

										
	
									
												Panorama
									

										
	
									
												Územní plán obce
									

										
	
									
												Knihovna
									

										
	
									
												GIS mapový portál
									

										
	
									
												Tipy na výlet
									

										



	
									
											Obecní úřad
												
									

										
												
									
												Úřední deska
									

										
	
									
												Povinně zveřejňované informace
									

										
	
									
												Zastupitelstvo obce
									

										
	
									
												Usnesení
									

										
	
									
												Vyhlášky
									

										
	
									
												Rozpočty
									

										
	
									
												Žádosti, přihlášky, formuláře
									

										
	
									
												E-podatelna
									

										
	
									
												Výroční zprávy
									

										
	
									
												Ceník pronájmů
									

										
	
									
												Sazebník
									

										
	
									
												GDPR
									

										
	
									
												Profil zadavatele
									

										
	
									
												Odkazy na instituce
									

										
	
									
												Portál občana
									

										



	
									
												Investice a projekty
									

										
	
									
											Organizace a spolky
												
									

										
												
									
												Rokytná - ekologický mikroregion
									

										
	
									
												Sdružení dobrovolných hasičů Okrašovice Slavičky
									

										
	
									
												Myslivecká sdružení
									

										
	
									
												Spolek Pozďátky
												
									

										
												
									
												Zprávy o činnosti spolku
									

										
	
									
												Vyřešený problém
									

										



	
									
												První pomoc
									

										



	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Kontakt
									

										


					
				

			

		

	




		
		
		


	
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Předchozí
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Další
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        Duben 2024

                                    

                                    	
                                                    Po
                                                	
                                                    Út
                                                	
                                                    St
                                                	
                                                    Čt
                                                	
                                                    Pá
                                                	
                                                    So
                                                	
                                                    Ne
                                                
	
                                                        1
                                                    	
                                                        2
                                                    	
                                                        3
                                                    	
                                                            4
                                                    	
                                                            5
                                                    	
                                                            6
                                                    	
                                                            7
                                                    
	
                                                            8
                                                    	
                                                            9
                                                    	
                                                            10
                                                    	
                                                            11
                                                    	
                                                            12
                                                    	
															13
                                                    	
                                                            14
                                                    
	
                                                            15
                                                    	
                                                            16
                                                    	
                                                            17
                                                    	
                                                            18
                                                    	
                                                            19
                                                    	
															20
                                                    	
                                                            21
                                                    
	
                                                            22
                                                    	
                                                            23
                                                    	
                                                            24
                                                    	
                                                            25
                                                    	
                                                            26
                                                    	
															27
                                                    	
                                                            28
                                                    
	
                                                            29
                                                    	
                                                            30
                                                    	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        


                                

                            

                        

                    

                

            

        

	





		
		
		

		
			
				
					
					

					


		[image: logo-slavicky]


					

				

			

		




		
							
						

					
				
			



	
		
			
				


		
		
    
        Obec SLAVIČKY

    


    	
			
				
					 Slavičky 29
675 01 Vladislav 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 725 390 407 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 slavicky@seznam.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Obec Slavičky


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

        


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	